2018 – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

• Realizada de forma presencial em 28/04/2018, às 09:00 horas, no Salão de Festas de Rio Rufi-

no, localizado à Praça José Gonçalves Espindola s/nº, Centro, no município de Rio Rufino/SC 

• Estiveram presentes 318 (trezentos e dezoito) associados em terceira convocação; 

• O  Edital de Convocação foi publicado no Jornal O Momento, edição nº 1253, página n° 20 de 12 
de Abril de 2018; o Edital de Convocação foi afixado em locais apropriados nas dependências 
comumente mais frequentadas pelos associados, tais como: